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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 104 m2, pow. działki: 310 m2,

STARGARD

Cena 540 000 zł

Zamieszkaj w luksusowej części domu w spokojnej części osiedla Pyrzyckiego.
Nieruchomość jedno-poziomowa o powierzchni użytkowej 89m2 z podwójnym garażem oraz ogródkiem,
położona na parterze szeregowca.
Przestronny salon z dużym oknem na ogród, piękna drewniana kuchnia w formie aneksu kuchennego. Jasna
sypialnia z dużą garderobą. Piękna i jednocześnie funkcjonalna łazienka z wanną i prysznicem. Dodatkowa
sypialnia, duży korytarz z szafą w zabudowie. Na podłogach panele wysokiej jakości, parapety z kamienia,
ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwufunkcyjnego, mieszkanie bezczynszowe co gwarantuje niskie
koszty utrzymania nieruchomości.
Niewielki ogródek ok 65m2, pięknie zagospodarowany gdzie można znaleźć chwilę relaksu.

Mieszkanie wykończone z najwyższą dbałością o szczegóły.
Szeregowiec z podjazdem w pełni ogrodzony, podzielony na dwa mieszkania. Okolica bardzo przyjemna i
spokojna - godna polecenia.

Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol MDN74329 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 540 000 PLN

Cena za m2 5 217 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 104 m² Powierzchnia działki 310 m²

Powierzchnia użytkowa 89 m² Rodzaj domu PARTER DOMU

Standard
BARDZO WYSOKI
STANDARD, WYSOKI
STANDARD,

Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Forma własności WŁASNOŚĆ
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Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz JEST

Internet JEST Alarm JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA,

Kształt dachu DWUSPADOWY, Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


